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ตารางแสดงข้อมูลพืน้ฐานของแต่ละหน่วยงาน : กลุ่มที่มีการจัดการเรียนการสอน

รวมเงินเดอืน

 และค่าตอบแทน

(A)+(B)
 งบรายได้  งบคลงั

 [A]  [B]  [C]  [D] [E] [F] [G] [H] [I] [K] [L] [O] [P] [S] [T] [U] [V]

1 สถาบนัเทคโนโลยนีานาชาติสิรินธร* 143,714,979     143,714,979       570,877,094   -                570,877,094    25.17     25.17% 2,292,679.09 1 : 1.04 103.00 2,379        1 : 8.19 1 : 23.09  52,102,740.31 87,374,848.55 1 : 505,851.85 1 : 848,299.50 29.01 45.80 1.10 3.13

2 วิทยาลยันวตักรรม* 16,110,795       16,110,795         92,287,979     -                92,287,979      17.46     17.46% 887,384.41    1 : 0.80 26.33 684           1 : 2.73 1 : 25.97  21,356,052.24 21,476,052.24 1 : 810,989.33 1 : 815,546.29 6.67 40.00 0.31 1.46

3 คณะเภสชัศาสตร์* 16,727,943      2,864,747        19,592,690         13,344,394     -                13,344,394      146.82   21.47% 3,090,846.16 1 : 0.93 21.33 156           1 : 14.50 1 : 7.30    156,833.33 1,048,780.00 1 : 7,351.56 1 : 49,161.56 8.33 38.89 0.63 1.10

4 คณะวิศวกรรมศาสตร์ 90,424,308      25,361,589       115,785,897       308,313,798   5,740,875      314,054,672    36.87     8.23% 3,114,280.78 1 : 0.92 121.00 3,078        1 : 3.39 1 : 25.44  101,936,075.00 105,185,641.67 1 : 842,446.90 1 : 869,302.82 43.44 80.33 0.28 1.05

5 สถาบนัภาษา* 38,728,317      9,214,564        47,942,881         83,452,846     1,821,027      85,273,873      56.22     11.04% 55,601.64      1 : 0.46 74.33 299           1 : 12.00 1 : 4.02    0.00 197,866.67 1 : 0.00 1 : 2,661.88 31.03 51.72 0.04 1.01

6 คณะสหเวชศาสตร์ 62,332,455      6,655,555        68,988,010         89,894,930     14,216,685    104,111,615    66.26     7.40% 603,321.68    1 : 0.55 88.33 1,517        1 : 8.55 1 : 17.17  2,524,100.00 17,637,876.67 1 : 28,574.72 1 : 199,674.08 14.89 54.26 0.39 0.67

7 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี* 171,183,723    18,977,100       190,160,823       194,373,510   33,140,820    227,514,330    83.58     9.76% 1,519,617.98 1 : 0.59 233.00 3,609        1 : 5.55 1 : 15.49  22,112,424.33 49,053,590.00 1 : 94,903.11 1 : 210,530.43 5.33 26.67 0.35 0.66

8 คณะศิลปกรรมศาสตร์** 18,075,456      943,273           19,018,729         8,775,816       576,694         9,352,510       203.35   10.75% 4,225,511.09 1 : 0.75 29.67 408           1 : 9.33 1 : 13.74  163,333.33 1,539,360.00 1 : 5,505.62 1 : 51,888.54 13.11 48.36 0.00 0.64

9 คณะแพทยศาสตร์* 199,762,036    5,817,261        205,579,297       93,696,631     249,150,661  342,847,291    59.96     6.21% 1,213,898.46 1 : 0.75 290.67 1,261        1 : 21.71 1 : 4.34    57,696,895.00 102,779,370.67 1 : 198,498.49 1 : 353,598.75 36.11 74.07 0.36 0.56

10 วิทยาลยัพฒันศาสตร์ ป๋วย อ๊ึงภากรณ์ 14,265,543      2,097,406        16,362,949         17,674,191     3,533,601      21,207,792      77.16     11.87% 246,570.08    1 : 1.42 10.00 172           1 : 4.33 1 : 17.15  7,132,460.00 7,330,793.33 1 : 713,246.00 1 : 733,079.33 25.99 71.71 0.07 0.53

11 คณะพาณิชยศาสตร์และการบญัชี* 67,759,775      48,923,463       116,683,238       511,051,253   -                511,051,253    22.83     9.57% 138,079.61    1 : 1.38 114.33 3,767        1 : 5.14 1 : 32.95  94,645,330.89 100,913,900.33 1 : 827,801.73 1 : 882,628.87 30.77 46.15 0.17 0.52

12 คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผงัเมือง* 19,848,627      45,221,846       65,070,473         186,778,259   1,022,276      187,800,535    34.65     24.21% 1,543,621.97 1 : 0.59 70.00 1,538        1 : 5.36 1 : 21.98  30,382,828.67 34,233,828.67 1 : 434,040.41 1 : 489,054.70 10.67 41.33 0.07 0.48

13 คณะสาธารณสุขศาสตร์* 26,822,862      6,363,889        33,186,751         32,593,370     -                32,593,370      101.82   19.53% 228,896.20    1 : 0.67 41.67 741           1 : 6.30 1 : 17.77  9,522,962.67 16,598,300.00 1 : 228,551.10 1 : 398,359.20 9.09 50.00 0.06 0.46

14 คณะพยาบาลศาสตร์ 47,063,628      6,924,209        53,987,837         32,045,468     19,766,770    51,812,238      104.20   21.61% 1,287,411.71 1 : 0.69 64.67 481           1 : 11.00 1 : 7.44    3,996,044.00 4,921,257.33 1 : 61,794.49 1 : 76,101.92 0.00 0.00 0.04 0.41

15 คณะศิลปศาสตร์ 138,503,505    24,019,733       162,523,238       314,715,756   3,912,900      318,628,656    51.01     7.63% 2,007,346.15 1 : 0.36 261.67 3,830        1 : 7.42 1 : 14.64  11,692,992.67 14,322,977.00 1 : 44,686.60 1 : 54,737.49 23.71 47.42 0.02 0.37

16 วิทยาลยัแพทยศาสตร์นานาชาติจุฬาภรณ์ 32,397,454      20,705,069       53,102,522         145,883,326   13,421,173    159,304,498    33.33     14.19% 76,311.45      1 : 0.80 58.00 209           1 : 5.36 1 : 3.61    2,872,572.33 13,610,889.00 1 : 49,527.11 1 : 234,670.50 0.00 46.43 0.32 0.36

17 วิทยาลยันานาชาติปรีดี พนมยงค*์ 15,384,938       15,384,938         72,095,056     -                72,095,056      21.34     21.34% 931,239.15    1 : 0.80 14.00 416           1 : 3.50 1 : 29.71  566,280.00 709,346.67 1 : 40,448.57 1 : 50,667.62 17.46 38.10 0.02 0.36

18 คณะสงัคมสงเคราะห์ศาสตร์* 41,367,585      7,343,565        48,711,150         50,685,499     2,111,729      52,797,229      92.26     14.49% 938,620.35    1 : 0.88 52.33 1,659        1 : 5.30 1 : 31.69  13,800,025.00 26,601,182.33 1 : 263,694.75 1 : 508,302.85 16.98 39.62 0.00 0.31

19 คณะวารสารศาสตร์และส่ือสารมวลชน* 42,967,551      8,256,089        51,223,641         94,543,367     -                94,543,367      54.18     8.73% 659,790.79    1 : 1.11 44.00 1,397        1 : 7.33 1 : 31.74  23,010,458.33 26,816,125.00 1 : 522,964.96 1 : 609,457.39 42.50 77.50 0.00 0.30

20 คณะเศรษฐศาสตร์* 70,217,146      11,757,532       81,974,678         241,791,088   132,000         241,923,088    33.88     4.86% 347,585.91    1 : 0.85 77.67 1,908        1 : 11.43 1 : 24.56  41,175,968.40 46,808,826.78 1 : 530,162.68 1 : 602,688.76 22.73 52.27 0.12 0.27

21 คณะรัฐศาสตร์* 39,228,043      11,565,898       50,793,941         63,999,707     362,306         64,362,013      78.92     18.07% 866,985.55    1 : 1.38 46.67 1,673        1 : 4.44 1 : 35.85  8,801,628.33 9,901,628.33 1 : 188,606.32 1 : 212,177.75 13.86 38.95 0.13 0.26

22 คณะนิติศาสตร์* 79,070,278      15,459,424       94,529,702         343,256,192   -                343,256,192    27.54     4.50% 910,831.62    1 : 0.81 95.00 4,183        1 : 10.78 1 : 44.03  18,886,394.33 20,812,394.33 1 : 198,804.15 1 : 219,077.84 7.41 32.10 0.01 0.24

23 คณะทนัตแพทยศาสตร์* 50,064,167      6,305,691        56,369,858         142,089,733   58,339,401    200,429,134    28.12     4.44% 1,611,940.59 1 : 0.84 79.00 431           1 : 10.13 1 : 5.46    1,337,733.33 2,540,166.67 1 : 16,933.33 1 : 32,154.01 25.00 53.75 0.07 0.19

24 วิทยาลยัโลกคดีศึกษา 4,664,731        1,656,134        6,320,864           35,137,659     -                35,137,659      17.99     4.71% 1,405,506.36 1 : 0.79 14.00 99             1 : 7.00 1 : 7.04    6,894,148.00 7,236,280.00 1 : 492,439.14 1 : 516,877.14 7.14 7.14 0.00 0.18

25 คณะสงัคมวิทยาและมานุษยวิทยา* 24,864,127      1,876,007        26,740,134         53,843,343     -                53,843,343      49.66     3.48% 912,599.03    1 : 0.71 31.67 834           1 : 7.20 1 : 26.32  15,255,166.67 15,551,190.00 1 : 481,742.11 1 : 491,090.21 5.56 52.78 0.03 0.18

26 วิทยาลยัสหวิทยาการ* 24,688,886      3,343,190        28,032,077         42,201,790     307,556         42,509,346      65.94     7.92% 639,421.06    1 : 0.63 39.00 954           1 : 8.20 1 : 24.46  323,049.51 2,259,006.67 1 : 8,283.32 1 : 57,923.25 4.88 39.02 0.01 0.15

27 คณะวิทยาการเรียนรู้และศึกษาศาสตร์ *        25,523,582 188,400           25,711,982         37,963,722     1,092,394      39,056,115      65.83     0.50% 527,273.91    1 : 0.87 29.67 205           1 : 23.00 1 : 6.92    1,273,714.33 2,769,762.90 1 : 42,934.19 1 : 93,362.79 2.17 8.70 0.05 0.10

1,346,551,726    467,052,347       1,813,604,072       3,873,365,775   408,648,868  4,282,014,643   42.35     12.06%
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รวมเงินเดือน

 และค่าตอบแทน  งบรายได้  งบคลงั

 [A]  [B]  [C]  [D]  [E] [F] [G] [H]  [I]  [G] 

1 สถาบนัเทคโนโลยนีานาชาติสิรินธร 143,714,979     143,714,979       570,877,094       -                    570,877,094       25.17        25.17% 249 2,292,679.09 

2 คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผงัเมือง 19,848,627         45,221,846       65,070,473         186,778,259       1,022,276         187,800,535       34.65        24.21% 121 1,543,621.97 

3 คณะพยาบาลศาสตร์ 47,063,628         6,924,209         53,987,837         32,045,468         19,766,770       51,812,238         104.20      21.61% 140 228,896.20    

4 คณะเภสชัศาสตร์ 16,727,943         2,864,747         19,592,690         13,344,394         -                    13,344,394         146.82      21.47% 240 55,601.64      

5 วิทยาลยันานาชาติปรีดี พนมยงค์ 15,384,938       15,384,938         72,095,056         -                    72,095,056         21.34        21.34% 56 1,287,411.71 

6 คณะสาธารณสุขศาสตร์ 26,822,862         6,363,889         33,186,751         32,593,370         -                    32,593,370         101.82      19.53% 35 931,239.15    

7 คณะรัฐศาสตร์ 39,228,043         11,565,898       50,793,941         63,999,707         362,306            64,362,013         78.92        18.07% 97 659,790.79    

8 วิทยาลยันวตักรรม 16,110,795       16,110,795         92,287,979         -                    92,287,979         17.46        17.46% 104 887,384.41    

9 คณะสงัคมสงเคราะห์ศาสตร์ 41,367,585         7,343,565         48,711,150         50,685,499         2,111,729         52,797,229         92.26        14.49% 54 938,620.35    

10 วิทยาลยัแพทยศาสตร์นานาชาติจุฬาภรณ์ 32,397,454         20,705,069       53,102,522         145,883,326       13,421,173       159,304,498       33.33        14.19% 96 1,519,617.98 

11 วิทยาลยัพฒันศาสตร์ ป๋วย อ๊ึงภากรณ์ 14,265,543         2,097,406         16,362,949         17,674,191         3,533,601         21,207,792         77.16        11.87% 128 138,079.61    

12 สถาบนัภาษา 38,728,317         9,214,564         47,942,881         83,452,846         1,821,027         85,273,873         56.22        11.04% 27 3,090,846.16 

13 คณะศิลปกรรมศาสตร์ 18,075,456         943,273           19,018,729         8,775,816           576,694            9,352,510           203.35      10.75% 115 76,311.45      

14 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 171,183,723       18,977,100       190,160,823       194,373,510       33,140,820       227,514,330       83.58        9.76% 46 4,225,511.09 

15 คณะพาณิชยศาสตร์และการบญัชี 67,759,775         48,923,463       116,683,238       511,051,253       -                    511,051,253       22.83        9.57% 421 1,213,898.46 

16 คณะวารสารศาสตร์และส่ือสารมวลชน 42,967,551         8,256,089         51,223,641         94,543,367         -                    94,543,367         54.18        8.73% 272 347,585.91    

17 คณะวิศวกรรมศาสตร์ 90,424,308         25,361,589       115,785,897       308,313,798       5,740,875         314,054,672       36.87        8.23% 99 3,114,280.78 

18 วิทยาลยัสหวิทยาการ 24,688,886         3,343,190         28,032,077         42,201,790         307,556            42,509,346         65.94        7.92% 66 639,421.06    

19 คณะศิลปศาสตร์ 138,503,505       24,019,733       162,523,238       314,715,756       3,912,900         318,628,656       51.01        7.63% 363 866,985.55    

20 คณะสหเวชศาสตร์ 62,332,455         6,655,555         68,988,010         89,894,930         14,216,685       104,111,615       66.26        7.40% 149 603,321.68    

21 คณะแพทยศาสตร์ 199,762,036       5,817,261         205,579,297       93,696,631         249,150,661     342,847,291       59.96        6.21% 380 246,570.08    

22 คณะเศรษฐศาสตร์ 70,217,146         11,757,532       81,974,678         241,791,088       132,000            241,923,088       33.88        4.86% 150 1,611,940.59 

23 วิทยาลยัโลกคดีศึกษา 4,664,731           1,656,134         6,320,864           35,137,659         -                    35,137,659         17.99        4.71% 25 1,405,506.36 

24 คณะนิติศาสตร์ 79,070,278         15,459,424       94,529,702         343,256,192       -                    343,256,192       27.54        4.50% 171 2,007,346.15 

25 คณะทนัตแพทยศาสตร์ 50,064,167         6,305,691         56,369,858         142,089,733       58,339,401       200,429,134       28.12        4.44% 156 910,831.62    

26 คณะสงัคมวิทยาและมานุษยวิทยา 24,864,127         1,876,007         26,740,134         53,843,343         -                    53,843,343         49.66        3.48% 59 912,599.03    

27 คณะวิทยาการเรียนรู้และศึกษาศาสตร์          25,523,582 188,400           25,711,982         37,963,722         1,092,394         39,056,115         65.83        0.50% 72 527,273.91    

1,346,551,726      467,052,347       1,813,604,072      3,873,365,775      408,648,868     4,282,014,643      42.35        12.06% 3,891                

Sort by [H]

ตารางแสดงข้อมูลงบการเงนิของแต่ละหน่วยงาน : กลุ่มที่มีการจดัการเรียนการสอน

อตัราส่วน 

(%)

(C):(F)

อตัราส่วน

 (%)

(B):(D)

ล าดับ หน่วยงาน

 เงินเดอืน/

ค่าตอบแทน 

งบคลงั

 เงินเดือน และ

ค่าจ้าง-งบรายได้
 รวมรายได้

 สัดส่วน

รายได้ (D) : 

บุคลากร สาย

วชิาการและ

สายสนับสนุน

 รายได้
จ านวน

บุคลากร สาย

วชิาการและ

สายสนับสนุน 

(คน) 

ณ 1 ก.ค. 60
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[A] [C] [E] [G] [H]

1 สถาบนัเทคโนโลยีนานาชาติสิรินธร* 312 4.46 : 1 271 2.28 : 1 317 2.64 : 1 3.13 group1

2 วิทยาลยันวตักรรม* 16 0.59 : 1 32 1.28 : 1 68 2.52 : 1 1.46 group1

3 คณะเภสชัศาสตร์* 14 0.93 : 1 28 1.22 : 1 30 1.15 : 1 1.10 group1

4 คณะวิศวกรรมศาสตร์ 182 1.41 : 1 69 0.59 : 1 136 1.15 : 1 1.05 group1

5 สถาบนัภาษา* 84 1.15 : 1 87 1.18 : 1 54 0.71 : 1 1.01 group1

6 คณะสหเวชศาสตร์ 57 0.66 : 1 62 0.70 : 1 58 0.64 : 1 0.67 group2

7 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลย*ี 153 0.70 : 1 202 0.86 : 1 104 0.42 : 1 0.66 group2

8 คณะศิลปกรรมศาสตร์** 20 0.71 : 1 18 0.51 : 1 18 0.69 : 1 0.64 group2

9 คณะแพทยศาสตร์* 175 0.61 : 1 173 0.60 : 1 140 0.47 : 1 0.56 group2

10 วิทยาลยัพฒันศาสตร์ ป๋วย อ๊ึงภากรณ์ 3 0.33 : 1 4 0.36 : 1 9 0.90 : 1 0.53 group2

11 คณะพาณิชยศาสตร์และการบญัชี* 59 0.51 : 1 70 0.61 : 1 51 0.45 : 1 0.52 group2

12 คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผงัเมือง* 31 0.48 : 1 43 0.59 : 1 26 0.36 : 1 0.48 group3

13 คณะสาธารณสุขศาสตร์* 14 0.54 : 1 18 0.44 : 1 24 0.41 : 1 0.46 group3

14 คณะพยาบาลศาสตร์ 40 0.65 : 1 14 0.22 : 1 25 0.36 : 1 0.41 group3

15 คณะศิลปศาสตร์ 76 0.29 : 1 80 0.31 : 1 130 0.50 : 1 0.37 group3

16 วิทยาลยัแพทยศาสตร์นานาชาติจุฬาภรณ์ 11 0.28 : 1 15 0.24 : 1 41 0.56 : 1 0.36 group3

17 วิทยาลยันานาชาติปรีดี พนมยงค*์ 5 0.36 : 1 4 0.27 : 1 6 0.46 : 1 0.36 group3

18 คณะสงัคมสงเคราะห์ศาสตร์* 26 0.49 : 1 14 0.26 : 1 9 0.18 : 1 0.31 group3

19 คณะวารสารศาสตร์และส่ือสารมวลชน* 18 0.42 : 1 14 0.32 : 1 8 0.18 : 1 0.30 group3

20 คณะเศรษฐศาสตร์* 21 0.27 : 1 17 0.22 : 1 24 0.31 : 1 0.27 group3

21 คณะรัฐศาสตร์* 15 0.31 : 1 9 0.19 : 1 12 0.27 : 1 0.26 group3

22 คณะนิติศาสตร์* 25 0.25 : 1 16 0.17 : 1 26 0.29 : 1 0.24 group4

23 คณะทนัตแพทยศาสตร์* 5 0.07 : 1 10 0.12 : 1 32 0.39 : 1 0.19 group4

24 วิทยาลยัโลกคดีศึกษา 0 0.00 : 1 4 0.25 : 1 3 0.30 : 1 0.18 group4

25 คณะสงัคมวิทยาและมานุษยวิทยา* 6 0.20 : 1 6 0.18 : 1 5 0.16 : 1 0.18 group4

26 วิทยาลยัสหวิทยาการ* 5 0.13 : 1 5 0.13 : 1 7 0.18 : 1 0.15 group4

27 คณะวิทยาการเรียนรู้และศึกษาศาสตร์ * 0 0.00 : 1 2 0.06 : 1 11 0.26 : 1 0.10 group4

1,373      1,492      1,616      

หมายเหตุ * หน่วยงานไดต้รวจสอบขอ้มลูทุนวิจยั และจ านวนผลงานวิจยัแลว้ ** คณะศิลปกรรมศาสตร์ จ  านวนผลงานวิจยั นบัรวมผลงานวิจยั และผลงานสร้างสรรค์

[B] [D] [F]

ตารางแสดงข้อมูลผลงานวิจัยทั้งหมดของแต่ละหน่วยงาน : กลุ่มที่มีการจัดการเรียนการสอน

จน.วจิัย 

พ.ศ. 60
ล าดบั หน่วยงาน

จ านวน

วจิัย พ.ศ.

 58

สัดส่วน จ านวน

งานวจิัยปี 58 ต่อ

 จ านวนสาย

วชิาการ (คน)

จ านวน

วจิัย พ.ศ.

 59

สัดส่วน จ านวน

งานวจิัยปี 59 ต่อ 

จ านวนสาย

วชิาการ (คน)

สัดส่วน จ านวน

งานวจิัยปี 60 ต่อ 

จ านวนสาย

วชิาการ (คน)

ค่าเฉลีย่ของ

สัดส่วน

ผลงานวจิัย : 

วชิาการ

Grouping
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[A] [C] [E] [G] [H]

1 สถาบนัเทคโนโลยนีานาชาติสิรินธร 103 1.47 : 1 152 1.28 : 1 67 0.56 : 1 107.33 1.10

2 คณะเภสชัศาสตร์ 3 0.20 : 1 20 0.87 : 1 21 0.81 : 1 14.67 0.63

3 คณะสหเวชศาสตร์ 36 0.42 : 1 32 0.36 : 1 36 0.40 : 1 34.67 0.39

4 คณะแพทยศาสตร์ 111 0.39 : 1 70 0.24 : 1 136 0.46 : 1 105.67 0.36

5 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 57 0.26 : 1 108 0.46 : 1 79 0.32 : 1 81.33 0.35

6 วิทยาลยัแพทยศาสตร์นานาชาติจุฬาภรณ์ 9 0.23 : 1 13 0.21 : 1 38 0.52 : 1 20.00 0.32

7 วิทยาลยันวตักรรม 4 0.15 : 1 9 0.36 : 1 11 0.41 : 1 8.00 0.31

8 คณะวิศวกรรมศาสตร์ 33 0.26 : 1 39 0.34 : 1 31 0.26 : 1 34.33 0.28

9 คณะพาณิชยศาสตร์และการบญัชี 14 0.12 : 1 25 0.22 : 1 20 0.18 : 1 19.67 0.17

10 คณะรัฐศาสตร์ 1 0.02 : 1 13 0.28 : 1 4 0.09 : 1 6.00 0.13

11 คณะเศรษฐศาสตร์ 9 0.12 : 1 10 0.13 : 1 8 0.10 : 1 9.00 0.12

12 คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผงัเมือง 6 0.09 : 1 4 0.05 : 1 4 0.05 : 1 4.67 0.07

13 วิทยาลยัพฒันศาสตร์ ป๋วย อ๊ึงภากรณ์ 1 0.11 : 1 1 0.09 : 1 0 0.00 : 1 0.67 0.07

14 คณะทนัตแพทยศาสตร์ 0 0.00 : 1 0 0.00 : 1 16 0.20 : 1 5.33 0.07

15 คณะสาธารณสุขศาสตร์ 0 0.00 : 1 0 0.00 : 1 10 0.17 : 1 3.33 0.06

16 คณะวิทยาการเรียนรู้และศึกษาศาสตร์ 0 0.00 : 1 2 0.06 : 1 4 0.09 : 1 2.00 0.05

17 คณะพยาบาลศาสตร์ 1 0.02 : 1 2 0.03 : 1 5 0.07 : 1 2.67 0.04

18 สถาบนัภาษา 5 0.07 : 1 1 0.01 : 1 2 0.03 : 1 2.67 0.04

19 คณะสงัคมวิทยาและมานุษยวิทยา 1 0.03 : 1 1 0.03 : 1 1 0.03 : 1 1.00 0.03

20 วิทยาลยันานาชาติปรีดี พนมยงค์ 0 0.00 : 1 1 0.07 : 1 0 0.00 : 1 0.33 0.02

21 คณะศิลปศาสตร์ 5 0.02 : 1 7 0.03 : 1 4 0.02 : 1 5.33 0.02

22 วิทยาลยัสหวิทยาการ 1 0.03 : 1 0 0.00 : 1 0 0.00 : 1 0.33 0.01

23 คณะนิติศาสตร์ 2 0.02 : 1 0 0.00 : 1 0 0.00 : 1 0.67 0.01

24 คณะสงัคมสงเคราะห์ศาสตร์ 0 0.00 : 1 0 0.00 : 1 0 0.00 : 1 0.00 0.00

25 คณะวารสารศาสตร์และส่ือสารมวลชน 0 0.00 : 1 0 0.00 : 1 0 0.00 : 1 0.00 0.00

26 คณะศิลปกรรมศาสตร์ 0 0.00 : 1 0 0.00 : 1 0 0.00 : 1 0.00 0.00

27 วิทยาลยัโลกคดีศึกษา 0 0.00 : 1 0 0.00 : 1 0 0.00 : 1 0.00 0.00

402 510 497

จน.วิจัย 

พ.ศ. 60 

(scopus)

วิจัยปี 60:

วิชาการ (คน)

ค่าเฉลีย่ จน.

วิจัย 58-60 

(scopus)

ค่าเฉลีย่

ของ

ผลงานวิจัย

 : วิชาการ

[B] [D] [F]

วิจัยปี 59:

วิชาการ (คน)

ตารางแสดงข้อมูลจ านวนงานวจิัยในฐาน SCOPUS ของแต่ละหน่วยงาน : กลุ่มทีม่กีารจัดการเรียนการสอน

ล าดบั หน่วยงาน

จน.วิจัย 

พ.ศ. 58 

(scopus)

วิจัยปี 58:

วิชาการ (คน)

จน.วิจัย 

พ.ศ. 59 

(scopus)
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จ ำนวน

วิจัย พ.ศ.

 58

จ ำนวน

วิจัย พ.ศ.

 59

จน.วิจัย 

พ.ศ. 60

ค่ำเฉลี่ยของ

สัดส่วน

ผลงำนวิจัย : 

วิชำกำร

Mean 

งำนวิจัย

ฐำนข้อมูลรวม

 ปี 58-60

Mean 

จน.วิจัย 

58-60 

(scopus)

ส่วนต่ำงของ

งำนวิจัย

ฐำนข้อมูลรวม

และ scopus 

(H)-(I)

[A] [C] [E] [G] [H] [I] [J]

1 สถาบนัเทคโนโลยนีานาชาติสิรินธร* 312 4.46 : 1 271 2.28 : 1 317 2.64 : 1 3.13 300.00 107.33 192.67

2 วิทยาลยันวตักรรม* 16 0.59 : 1 32 1.28 : 1 68 2.52 : 1 1.46 38.67 8.00 30.67

3 คณะเภสชัศาสตร์* 14 0.93 : 1 28 1.22 : 1 30 1.15 : 1 1.10 24.00 14.67 9.33

4 คณะวิศวกรรมศาสตร์ 182 1.41 : 1 69 0.59 : 1 136 1.15 : 1 1.05 129.00 34.33 94.67

5 สถาบนัภาษา* 84 1.15 : 1 87 1.18 : 1 54 0.71 : 1 1.01 75.00 2.67 72.33

6 คณะสหเวชศาสตร์ 57 0.66 : 1 62 0.70 : 1 58 0.64 : 1 0.67 59.00 34.67 24.33

7 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลย*ี 153 0.70 : 1 202 0.86 : 1 104 0.42 : 1 0.66 153.00 81.33 71.67

8 คณะศิลปกรรมศาสตร์** 20 0.71 : 1 18 0.51 : 1 18 0.69 : 1 0.64 18.67 0.00 18.67

9 คณะแพทยศาสตร์* 175 0.61 : 1 173 0.60 : 1 140 0.47 : 1 0.56 162.67 105.67 57.00

10 วิทยาลยัพฒันศาสตร์ ป๋วย อ๊ึงภากรณ์ 3 0.33 : 1 4 0.36 : 1 9 0.90 : 1 0.53 5.33 0.67 4.67

11 คณะพาณิชยศาสตร์และการบญัชี* 59 0.51 : 1 70 0.61 : 1 51 0.45 : 1 0.52 60.00 19.67 40.33

12 คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผงัเมือง* 31 0.48 : 1 43 0.59 : 1 26 0.36 : 1 0.48 33.33 4.67 28.67

13 คณะสาธารณสุขศาสตร์* 14 0.54 : 1 18 0.44 : 1 24 0.41 : 1 0.46 18.67 3.33 15.33

14 คณะพยาบาลศาสตร์ 40 0.65 : 1 14 0.22 : 1 25 0.36 : 1 0.41 26.33 2.67 23.67

15 คณะศิลปศาสตร์ 76 0.29 : 1 80 0.31 : 1 130 0.50 : 1 0.37 95.33 5.33 90.00

16 วิทยาลยัแพทยศาสตร์นานาชาติจุฬาภรณ์ 11 0.28 : 1 15 0.24 : 1 41 0.56 : 1 0.36 22.33 20.00 2.33

17 วิทยาลยันานาชาติปรีดี พนมยงค*์ 5 0.36 : 1 4 0.27 : 1 6 0.46 : 1 0.36 5.00 0.33 4.67

18 คณะสงัคมสงเคราะห์ศาสตร์* 26 0.49 : 1 14 0.26 : 1 9 0.18 : 1 0.31 16.33 0.00 16.33

19 คณะวารสารศาสตร์และส่ือสารมวลชน* 18 0.42 : 1 14 0.32 : 1 8 0.18 : 1 0.30 13.33 0.00 13.33

20 คณะเศรษฐศาสตร์* 21 0.27 : 1 17 0.22 : 1 24 0.31 : 1 0.27 20.67 9.00 11.67

21 คณะรัฐศาสตร์* 15 0.31 : 1 9 0.19 : 1 12 0.27 : 1 0.26 12.00 6.00 6.00

22 คณะนิติศาสตร์* 25 0.25 : 1 16 0.17 : 1 26 0.29 : 1 0.24 22.33 0.67 21.67

23 คณะทนัตแพทยศาสตร์* 5 0.07 : 1 10 0.12 : 1 32 0.39 : 1 0.19 15.67 5.33 10.33

24 วิทยาลยัโลกคดีศึกษา 0 0.00 : 1 4 0.25 : 1 3 0.30 : 1 0.18 2.33 0.00 2.33

25 คณะสงัคมวิทยาและมานุษยวิทยา* 6 0.20 : 1 6 0.18 : 1 5 0.16 : 1 0.18 5.67 1.00 4.67

26 วิทยาลยัสหวิทยาการ* 5 0.13 : 1 5 0.13 : 1 7 0.18 : 1 0.15 5.67 0.33 5.33

27 คณะวิทยาการเรียนรู้และศึกษาศาสตร์ * 0 0.00 : 1 2 0.06 : 1 11 0.26 : 1 0.10 4.33 2.00 2.33

1,373      1,492      1,616      

หมายเหตุ * หน่วยงานไดต้รวจสอบขอ้มูลทนุวิจยั และจ านวนผลงานวิจยัแลว้ ** คณะศิลปกรรมศาสตร์ จ  านวนผลงานวิจยั นบัรวมผลงานวิจยั และผลงานสร้างสรรค์ Sort by [G]

ตำรำงแสดงข้อมูลผลงำนวจิยัในฐำนข้อมูลรวมเทยีบกบังำนวจิยัใน Scopus ของแต่ละหน่วยงำน : กลุ่มทีม่กีำรจดักำรเรียนกำรสอน

สัดส่วน จ ำนวน

งำนวิจัยปี 58 ต่อ

 จ ำนวนสำย

วิชำกำร (คน)

สัดส่วน จ ำนวน

งำนวิจัยปี 59 ต่อ 

จ ำนวนสำยวิชำกำร

 (คน)

สัดส่วน จ ำนวน

งำนวิจัยปี 60 ต่อ

 จ ำนวนสำย

วิชำกำร (คน)

[B] [D] [F]

หน่วยงำนล ำดบั
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[A] [C] [E] [G] [H]

1 คณะพาณิชยศาสตร์และการบญัชี* 130,219,075.00    1 : 1,122,578.23  132,528,251.00   1 : 1,162,528.52  39,994,375.00     1 : 353,932.52   114.33 100,913,900.33  1 : 882,628.87   

2 คณะวิศวกรรมศาสตร์ 175,346,259.00    1 : 1,359,273.33  75,116,197.00     1 : 647,553.42     65,094,469.00     1 : 551,648.04   121.00 105,185,641.67  1 : 869,302.82   

3 สถาบนัเทคโนโลยนีานาชาติสิรินธร* 106,278,912.22    1 : 1,518,270.17  83,662,035.36     1 : 325,927.31     72,183,598.08     1 : 601,529.98   103.00 87,374,848.55    1 : 848,299.50   

4 วิทยาลยันวตักรรม* 47,016,236.72     1 : 1,741,342.10  17,291,920.00     1 : 691,676.80     120,000.00         1 : 4,444.44       26.33 21,476,052.24    1 : 815,546.29   

5 วิทยาลยัพฒันศาสตร์ ป๋วย อ๊ึงภากรณ์ 18,727,380.00     1 : 2,080,820.00  2,395,000.00       1 : 217,727.27     870,000.00         1 : 87,000.00     10.00 7,330,793.33      1 : 733,079.33   

6 คณะวารสารศาสตร์และส่ือสารมวลชน* 46,810,475.00     1 : 1,088,615.70  7,900,100.00       1 : 179,547.73     25,737,800.00     1 : 571,951.11   44.00 26,816,125.00    1 : 609,457.39   

7 คณะเศรษฐศาสตร์* 42,661,811.46     1 : 554,049.50     55,795,594.30     1 : 706,273.35     41,969,074.59     1 : 545,052.92   77.67 46,808,826.78    1 : 602,688.76   

8 วิทยาลยัโลกคดีศึกษา 11,217,200.00     1 : 701,075.00     8,481,646.00       1 : 530,102.88     2,009,994.00      1 : 200,999.40   14.00 7,236,280.00      1 : 516,877.14   

9 คณะสังคมสงเคราะห์ศาสตร์* 30,323,035.00     1 : 572,132.74     28,971,962.00     1 : 55,569.34       20,508,550.00     1 : 402,128.43   52.33 26,601,182.33    1 : 508,302.85   

10 คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผงัเมือง* 9,837,273.00       1 : 153,707.39     64,052,863.00     1 : 877,436.48     28,811,350.00     1 : 394,676.03   70.00 34,233,828.67    1 : 489,054.70   

11 คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา* 16,134,550.00     1 : 537,818.33     17,719,020.00     1 : 536,940.00     12,800,000.00     1 : 400,000.00   31.67 15,551,190.00    1 : 491,090.21   

12 คณะสาธารณสุขศาสตร์* 15,163,468.00     1 : 583,210.31     7,382,340.00       1 : 139,094.88     27,249,092.00     1 : 469,811.93   41.67 16,598,300.00    1 : 398,359.20   

13 คณะแพทยศาสตร์* 121,218,518.00    1 : 423,840.97     86,968,290.00     1 : 323,651.69     100,151,304.00   1 : 338,349.00   290.67 102,779,370.67  1 : 353,598.75   

14 วิทยาลยัแพทยศาสตร์นานาชาติจุฬาภรณ์ 17,604,400.00     1 : 451,394.87     10,539,150.00     1 : 169,986.29     12,689,117.00     1 : 173,823.52   58.00 13,610,889.00    1 : 234,670.50   

15 คณะรัฐศาสตร์* 10,920,930.00     1 : 227,519.38     10,906,210.00     1 : 232,047.02            7,877,745.00 1 : 175,061.00   46.67 9,901,628.33      1 : 212,177.75   

16 คณะนิติศาสตร์* 34,363,060.00     1 : 340,228.32     11,037,900.00     1 : 111,977.89     17,036,223.00     1 : 191,418.24   95.00 20,812,394.33    1 : 219,077.84   

17 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี* 59,885,087.00     1 : 272,204.94     47,363,844.00     1 : 202,409.59     39,911,839.00     1 : 162,905.47   233.00 49,053,590.00    1 : 210,530.43   

18 คณะสหเวชศาสตร์ 12,738,630.00     1 : 148,123.60     18,938,900.00     1 : 212,796.63          21,236,100.00 1 : 235,956.67   88.33 17,637,876.67    1 : 199,674.08   

19 คณะวิทยาการเรียนรู้และศึกษาศาสตร์ * 0.00 1 : 0.00 2,287,626.00       1 : 0.00 6,021,662.69      1 : 140,038.67   29.67 2,769,762.90      1 : 93,362.79     

20 คณะพยาบาลศาสตร์ 4,876,772.00       1 : 78,657.61       2,759,700.00       1 : 43,804.76       7,127,300.00      1 : 103,294.20   64.67 4,921,257.33      1 : 76,101.92     

21 วิทยาลยัสหวิทยาการ* 1,481,500.00       1 : 37,987.18       847,920.00          1 : 68,874.36       4,447,600.00      1 : 114,041.03   39.00 2,259,006.67      1 : 57,923.25     

22 คณะศิลปศาสตร์ 26,387,340.00     1 : 99,200.53       6,587,041.00       1 : 25,237.70       9,994,550.00      1 : 38,738.57     261.67 14,322,977.00    1 : 54,737.49     

23 คณะศิลปกรรมศาสตร์** 1,518,040.00       1 : 54,215.71       2,198,040.00       1 : 62,801.14       902,000.00         1 : 34,692.31     29.67 1,539,360.00      1 : 51,888.54     

24 วิทยาลยันานาชาติปรีดี พนมยงค์* 194,200.00          1 : 13,871.43       1,433,840.00       1 : 95,589.33       500,000.00         1 : 38,461.54     14.00 709,346.67         1 : 50,667.62     

25 คณะเภสัชศาสตร์* 1,560,340.00       1 : 104,022.67     350,000.00          1 : 15,217.39       1,236,000.00      1 : 47,538.46     21.33 1,048,780.00      1 : 49,161.56     

26 คณะทนัตแพทยศาสตร์* 1,984,600.00       1 : 27,186.30       2,002,700.00       1 : 24,423.17       3,633,200.00      1 : 44,307.32     79.00 2,540,166.67      1 : 32,154.01     

27 สถาบนัภาษา* 100,000.00          1 : 1,369.86         93,600.00            1 : 1,264.86         400,000.00         1 : 5,263.16       74.33 197,866.67         1 : 2,661.88       

944,569,092.40      705,611,689.66   570,512,943.36   

หมายเหตุ * หน่วยงานไดต้รวจสอบขอ้มูลทุนวิจยั และจ านวนผลงานวิจยัแลว้ ** คณะศิลปกรรมศาสตร์ จ  านวนผลงานวิจยั นบัรวมผลงานวิจยั และผลงานสร้างสรรค์

[I]

หน่วยงานล าดบั

[B] [D] [F]

ทุนวจิยัจาก

ภายในและ

ภายนอก ปี 60 

(บาท)

สัดส่วน บุคลากร

สายวชิาการ ปี 60 

(คน) : ทุนวจิยั  ปี

 60 (บาท)

Mean 

บุคลากรสาย

วชิาการ ปี 

งปม 58-60

ตารางแสดงข้อมูลทุนวจิัยภายในและภายนอกของแต่ละหน่วยงาน : กลุ่มที่มีการจัดการเรียนการสอน

ทุนวจิยัจาก

ภายในและ

ภายนอก 

ปี งปม 2558 (บาท)

สัดส่วน บุคลากรสาย

วชิาการ ปี 58 (คน) :

 ทุนวจิยั ปี 2558 

(บาท)

ทุนวจิยัจาก

ภายในและ

ภายนอก 

ปี 2559 (บาท)

สัดส่วน บุคลากรสาย

วชิาการ ปี 59 (คน) :

 ทุนวจิยั ปี 59 (บาท)

Mean ทุนวจิยั

ภายในและ

ภายนอก

สัดส่วน Mean 

บุคลากรสาย

วชิาการ  (คน) : 

Mean ทุนวจิยั

ภายในและ

ภายนอก (บาท)
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[A] [C] [E] [G] [H]

1 คณะพาณิชยศาสตร์และการบญัชี* 123,310,741.67     1 : 1,063,023.64 125,530,751.00     1 : 1,101,146.94 35,094,500.00         1 : 310,570.80 114.33 94,645,330.89        1 : 827,801.73      

2 คณะวิศวกรรมศาสตร์ 170,855,659.00     1 : 1,324,462.47 73,298,397.00       1 : 631,882.73 61,654,169.00         1 : 522,492.96 121.00 101,936,075.00      1 : 842,446.90      

3 สถาบนัเทคโนโลยนีานาชาติสิรินธร* 98,859,438.89 1 : 1,412,277.70 34,070,150.00       1 : 286,303.78              23,378,632.03 1 : 194,821.93 103.00 52,102,740.31        1 : 505,851.85      

4 วิทยาลยันวตักรรม* 47,016,236.72       1 : 1,741,342.10 17,051,920.00       1 : 682,076.80 0.00 1 : 0.00 26.33 21,356,052.24        1 : 810,989.33      

5 วิทยาลยัพฒันศาสตร์ ป๋วย อ๊ึงภากรณ์ 18,527,380.00       1 : 2,058,597.78 2,000,000.00         1 : 181,818.18 870,000.00             1 : 87,000.00 10.00 7,132,460.00          1 : 713,246.00      

6 คณะวารสารศาสตร์และส่ือสารมวลชน* 45,640,475.00       1 : 1,061,406.40 5,924,100.00         1 : 134,638.64 17,466,800.00         1 : 388,151.11 44.00 23,010,458.33        1 : 522,964.96      

7 คณะเศรษฐศาสตร์* 41,947,811.46       1 : 544,776.77 54,164,454.30       1 : 685,626.00 27,415,639.44         1 : 356,047.27 77.67 41,175,968.40        1 : 530,162.68      

8 วิทยาลยัโลกคดีศึกษา 11,217,200.00       1 : 701,075.00 7,455,250.00         1 : 465,953.13 2,009,994.00           1 : 200,999.40 14.00 6,894,148.00          1 : 492,439.14      

9 คณะสังคมสงเคราะห์ศาสตร์* 29,912,675.00       1 : 564,390.09 2,000,000.00         1 : 37,735.85 9,487,400.00           1 : 186,027.45 52.33 13,800,025.00        1 : 263,694.75      

10 คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผงัเมือง* 7,424,473.00         1 : 116,007.39 60,859,563.00       1 : 833,692.64 22,864,450.00         1 : 313,211.64 70.00 30,382,828.67        1 : 434,040.41      

11 คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา* 15,450,000.00       1 : 515,000.00 17,515,500.00       1 : 530,772.73 12,800,000.00         1 : 400,000.00 31.67 15,255,166.67        1 : 481,742.11      

12 คณะสาธารณสุขศาสตร์* 9,635,350.00         1 : 370,590.38 5,427,390.00         1 : 132,375.37 13,506,148.00         1 : 232,864.62 41.67 9,522,962.67          1 : 228,551.10      

13 คณะแพทยศาสตร์* 61,421,080.00       1 : 214,759.02 61,089,325.00       1 : 210,652.84 50,580,280.00         1 : 170,879.32 290.67 57,696,895.00        1 : 198,498.49      

14 วิทยาลยัแพทยศาสตร์นานาชาติจุฬาภรณ์ 5,847,200.00         1 : 149,928.21 0.00 1 : 0.00 2,770,517.00           1 : 37,952.29 58.00 2,872,572.33          1 : 49,527.11        

15 คณะรัฐศาสตร์* 9,920,930.00         1 : 206,686.04 9,706,210.00         1 : 206,515.11 6,777,745.00           1 : 150,616.56 46.67 8,801,628.33          1 : 188,606.32      

16 คณะนิติศาสตร์* 33,082,060.00       1 : 327,545.15          9,752,900.00 1 : 102,662.11 13,824,223.00         1 : 155,328.35 95.00 18,886,394.33        1 : 198,804.15      

17 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี* 27,592,060.00       1 : 125,418.45 23,172,513.00       1 : 99,027.83 15,572,700.00         1 : 63,562.04 233.00 22,112,424.33        1 : 94,903.11        

18 คณะสหเวชศาสตร์ 4,865,700.00         1 : 56,577.91 1,520,000.00         1 : 17,078.65 1,186,600.00           1 : 13,184.44 88.33 2,524,100.00          1 : 28,574.72        

19 คณะวิทยาการเรียนรู้และศึกษาศาสตร์ * 0.00 1 : 0.00 0.00 1 : 0.00 3,821,143.00           1 : 88,863.79 29.67 1,273,714.33          1 : 42,934.19        

20 คณะพยาบาลศาสตร์ 3,761,582.00         1 : 60,670.68 1,559,250.00         1 : 24,750.00 6,667,300.00           1 : 96,627.54 64.67 3,996,044.00          1 : 61,794.49        

21 วิทยาลยัสหวิทยาการ* 280,148.54            1 : 7,183.30 689,000.00            1 : 17,666.67 0.00 1 : 0.00 39.00 323,049.51             1 : 8,283.32          

22 คณะศิลปศาสตร์ 24,055,870.00       1 : 90,435.60 2,568,058.00         1 : 9,839.30 8,455,050.00           1 : 32,771.51 261.67 11,692,992.67        1 : 44,686.60        

23 คณะศิลปกรรมศาสตร์** 0.00 1 : 0.00 0.00 1 : 0.00 490,000.00             1 : 18,846.15 29.67 163,333.33             1 : 5,505.62          

24 วิทยาลยันานาชาติปรีดี พนมยงค์* 145,000.00            1 : 10,357.14 1,253,840.00         1 : 83,589.33 300,000.00             1 : 23,076.92 14.00 566,280.00             1 : 40,448.57        

25 คณะเภสัชศาสตร์* 270,500.00            1 : 18,033.33 200,000.00            1 : 8,695.65 0.00 1 : 0.00 21.33 156,833.33             1 : 7,351.56          

26 คณะทนัตแพทยศาสตร์* 0.00 1 : 0.00             680,000.00 1 : 8,292.68            3,333,200.00 1 : 40,648.78 79.00 1,337,733.33          1 : 16,933.33        

27 สถาบนัภาษา* 0.00 1 : 0.00 0.00 1 : 0.00 0.00 1 : 0.00 74.33 -                         1 : -                   

791,039,571.28        517,488,571.30     340,326,490.47       

ตารางแสดงข้อมูลทุนวจิัยภายนอกของแต่ละหน่วยงาน : กลุ่มที่มีการจัดการเรียนการสอน

สัดส่วน Mean 

บุคลากรสายวชิาการ  

(คน) : Mean ทุนวจิยั

ภายนอก (บาท)

[B] [D [F] [I]

ทุนวจิยัจากภายนอก 

ปี งปม 60 (บาท)

สัดส่วน บุคลากร

สายวชิาการ ปี 60 

(คน) : ทุนวจิยั

ภายนอก ปี 60 (บาท)

Mean 

บุคลากรสาย

วชิาการ ปี 

งปม 58-60

Mean ทุนวจิยั

ภายนอก

ทุนวจิยัจาก

ภายนอก 

ปี งปม 2558 (บาท)

สัดส่วน บุคลากร

สายวชิาการ ปี 58 

(คน) : ทุนวจิยั 

ภายนอกปี 2558 

(บาท)

ทุนวจิยัจาก

ภายนอก 

ปี งปม 2559 (บาท)

สัดส่วน บุคลากร

สายวชิาการ ปี 59 

(คน) : ทุนวจิยั

ภายนอก ปี 59 (บาท)

ล าดบั หน่วยงาน
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ป.ตรี ป.บัณฑติ ป.โท ป.เอก รวม

[B]

1 คณะวิทยาการเรียนรู้และศึกษาศาสตร์ 1 1 2 46 1 : 23.00

2 คณะแพทยศาสตร์ 3 5 6 14 304 1 : 21.71

3 คณะเภสัชศาสตร์ 1 1 2 29 1 : 14.50

4 สถาบนัภาษา 1 4 1 6 72 1 : 12.00

5 คณะเศรษฐศาสตร์ 2 4 1 7 80 1 : 11.43

6 คณะพยาบาลศาสตร์ 2 3 1 6 66 1 : 11.00

7 คณะนิติศาสตร์ 2 1 4 2 9 97 1 : 10.78

8 คณะทนัตแพทยศาสตร์ 4 3 1 8 81 1 : 10.13

9 คณะศิลปกรรมศาสตร์ 3 3 28 1 : 9.33

10 คณะสหเวชศาสตร์ 6 4 1 11 94 1 : 8.55

11 วิทยาลยัสหวิทยาการ 2 2 1 5 41 1 : 8.20

12 สถาบนัเทคโนโลยนีานาชาติสิรินธร 10 5 1 16 131 1 : 8.19

13 คณะศิลปศาสตร์ 19 1 13 3 36 267 1 : 7.42

14 คณะวารสารศาสตร์และส่ือสารมวลชน 2 3 1 6 44 1 : 7.33

15 คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา 2 2 1 5 36 1 : 7.20

16 วิทยาลยัโลกคดีศึกษา 1 1 2 14 1 : 7.00

17 คณะสาธารณสุขศาสตร์ 5 4 1 10 63 1 : 6.30

18 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 20 16 8 44 244 1 : 5.55

19 วิทยาลยัแพทยศาสตร์นานาชาติจุฬาภรณ์ 6 6 2 14 75 1 : 5.36

20 คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผงัเมือง 7 6 1 14 75 1 : 5.36

21 คณะสังคมสงเคราะห์ศาสตร์ 2 6 2 10 53 1 : 5.30

22 คณะพาณิชยศาสตร์และการบญัชี 6 1 12 2 21 108 1 : 5.14

23 คณะรัฐศาสตร์ 2 6 1 9 40 1 : 4.44

24 วิทยาลยัพฒันศาสตร์ ป๋วย อ๊ึงภากรณ์ 1 1 1 3 13 1 : 4.33

25 วิทยาลยันานาชาติปรีดี พนมยงค์ 3 1 4 14 1 : 3.50

26 คณะวิศวกรรมศาสตร์ 20 12 4 36 122 1 : 3.39

27 วิทยาลยันวตักรรม 2 9 11 30 1 : 2.73

134 5 134 41 314 2,267                     

[C]

ตารางแสดงข้อมูลจ านวนหลักสูตรของแต่ละหน่วยงาน : กลุ่มที่มกีารจัดการเรียนการสอน

ล าดบั หน่วยงาน
จ านวนหลกัสูตร [A] จ านวนบุคลากร

สายวชิาการ (คน)

ณ 1 ก.ค. 61

หลักสูตร : วิชาการ

(คน)
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[A] [B] [C] [D] [E]

1 คณะวิศวกรรมศาสตร์ 122 98 53 43.44 80.33

2 คณะรัฐศาสตร์ 40 31 17 42.50 77.50

3 คณะพาณิชยศาสตร์และการบญัชี 108 80 39 36.11 74.07

4 คณะแพทยศาสตร์ 304 218 79 25.99 71.71

5 คณะสหเวชศาสตร์ 94 51 14 14.89 54.26

6 คณะเศรษฐศาสตร์ 80 43 20 25.00 53.75

7 คณะสงัคมวิทยาและมานุษยวิทยา 36 19 2 5.56 52.78

8 คณะวารสารศาสตร์และส่ือสารมวลชน 44 23 10 22.73 52.27

9 คณะเภสชัศาสตร์ 29 15 9 31.03 51.72

10 คณะพยาบาลศาสตร์ 66 33 6 9.09 50.00

11 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 244 118 32 13.11 48.36

12 คณะนิติศาสตร์ 97 46 23 23.71 47.42

13 คณะศิลปกรรมศาสตร์ 28 13 0 0.00 46.43

14 วิทยาลยัพฒันศาสตร์ ป๋วย อ๊ึงภากรณ์ 13 6 4 30.77 46.15

15 สถาบนัเทคโนโลยนีานาชาติสิรินธร 131 60 38 29.01 45.80

16 คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผงัเมือง 75 31 8 10.67 41.33

17 วิทยาลยันวตักรรม 30 12 2 6.67 40.00

18 คณะสงัคมสงเคราะห์ศาสตร์ 53 21 9 16.98 39.62

19 วิทยาลยัสหวิทยาการ 41 16 2 4.88 39.02

20 คณะศิลปศาสตร์ 267 104 37 13.86 38.95

21 สถาบนัภาษา 72 28 6 8.33 38.89

22 คณะสาธารณสุขศาสตร์ 63 24 11 17.46 38.10

23 คณะทนัตแพทยศาสตร์ 81 26 6 7.41 32.10

24 วิทยาลยัแพทยศาสตร์นานาชาติจุฬาภรณ์ 75 20 4 5.33 26.67

25 คณะวิทยาการเรียนรู้และศึกษาศาสตร์ 46 4 1 2.17 8.70

26 วิทยาลยัโลกคดีศึกษา 14 1 1 7.14 7.14

27 วิทยาลยันานาชาติปรีดี พนมยงค์ 14 0 0 0.00 0.00

2,267           1,141                 433                   

ตารางแสดงข้อมูลจ านวนต าแหน่งทางวชิาการของแต่ละหน่วยงาน : กลุ่มทีม่กีารจดัการเรียนการสอน

จ านวน

บุคลากรสาย

วชิาการ (คน)

ณ 1 ก.ค. 61

ล าดบั หน่วยงาน

สัดส่วน

ต าแหน่งทาง

วชิาการ : สาย

วชิาการ (%)

สัดส่วนต าแหน่ง

ทางวชิาการ 

ตั้งแต่ รศ. ขึน้ไป

 : สายวชิาการ 

(%)

จ านวน 

ต าแหน่งทาง

วชิาการ 

ผศ./รศ./ศ. (คน)

ณ 1 ก.ค. 61

จ านวน ต าแหน่ง

ทางวชิาการตั้งแต่

 รศ. ขึน้ไป (คน)

ณ 1 ก.ค. 61
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รวมเงนิเดอืน

 และค่าตอบแทน  งบรายได้  งบคลงั

 [A]  [B]  [C]  [D]  [E] [F] [G] [H] [I] [J] [K] [L] [M] [N]

1 ส ำนกังำนวิทยำศำสตร์และเทคโนโลยชีั้นสูง 13,518,502         1,881,894           15,400,396              13,041,203     -               13,041,203                118.09      14.43% 6 25 25.00 4.17

2 สถำบนัเสริมศึกษำและทรัพยำกรมนุษย์ 9,157,600           1,181,255           10,338,855              9,277,399       5,469,901    14,747,300                70.11        12.73% 4 5 5.00 1.25

3 สถำบนัเอเชียตะวนัออกศึกษำ 11,456,284         3,219,233           14,675,517              24,192,383     452,586        24,644,969                59.55        13.31% 8 11 8 10 9.67 1.21

4 สถำบนัไทยคดีศึกษำ 8,783,079           240,000              9,023,079                5,747,553       -               5,747,553                  156.99      4.18% 7 2 4 3 3.00 0.43

5 ส ำนกังำนสญัญำธรรมศกัด์ิเพ่ือประชำธิปไตย                  84,929 559,500              644,429                   5,551,390       -               5,551,390                  11.61        10.08% 1 0.00 0.00

6 สถำบนัอำณำบริเวณศึกษำ 2,150,975           2,150,975                17,296,971     6,120,657    23,417,628                9.19          12.44% 0 0.00 0.00

43,000,395         9,232,857           52,233,252              75,106,899     12,043,144  87,150,043                59.93        12.29% 26 13 12 43

ตารางแสดงข้อมูลพืน้ฐานของแต่ละหน่วยงาน : กลุ่มบริการวชิาการ และท าวจิัย

ล าดบั หน่วยงาน
 เงนิเดือน/

ค่าตอบแทน 

งบคลงั

 เงนิเดอืน และ

ค่าจ้าง-งบรายได้

 รายได้

 รวมรายได้

อตัราส่วน 

(%)

(C) : (F)

จ านวน 

ต าแหน่ง

นักวจิัย 

ข้อมูล

จน.

วจิัยปี 

58

อตัราส่วน 

(%)

(B) : (D)

จน.

วจิัยปี 

59

จน วจิัยเฉลีย่ ปี

 58-60 (คน)

สัดส่วนจ านวน

วจิัยเฉลีย่ ปี 58-60

 ต่อ จ านวนนักวจิัย

จน.

วจิัยปี 

60
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รวมเงนิเดือน

 และค่าตอบแทน  งบรายได้  งบคลัง

 [A]  [B]  [C]  [D]  [E] [F] [G] [H]

1 โรงพยาบาลธรรมศาสตร์เฉลิมพระเกียรติ 404,814,856       287,815,093       692,629,949            3,697,781,200       -                      3,697,781,200          18.73        7.78%

2 ส านกังานทะเบียนนกัศึกษา 23,694,579         1,372,032           25,066,611              20,405,936             -                      20,405,936                122.84      6.72%

3 มหาวิทยาลยัธรรมศาสตร์ (ศูนยล์  าปาง) 11,020,357         3,137,845           14,158,202              58,155,052             -                      58,155,052                24.35        5.40%

4 หอสมุดแห่งมหาวิทยาลยัธรรมศาสตร์ 50,172,769         3,142,862           53,315,631              99,077,533             14,519,366         113,596,899              46.93        3.17%

5 ส านกังานอธิการบดี 179,608,435       31,171,495         210,779,930            1,359,377,495       8,434,276,763    9,793,654,259          2.15          2.29%

6 ส านกังานศูนยวิ์จยัและให้ค  าปรึกษาแห่ง มธ. 5,636,120           5,636,120                1,061,416,393       -                      1,061,416,393          0.53          0.53%

7 ส านกังานศูนยเ์ทคโนโลยีสารสนเทศและส่ือสาร           25,819,840 -                      25,819,840              17,975,036             11,017,646         28,992,682                89.06        0.00%

695,130,836       332,275,446       1,027,406,282         6,314,188,645       8,459,813,776    14,774,002,421        6.95          5.26%

ตารางแสดงข้อมูลพืน้ฐานของแต่ละหน่วยงาน : กลุ่มสนับสนุนการบริหาร

ล าดับ หน่วยงาน
 เงินเดอืน/

ค่าตอบแทน 

งบคลงั

 เงนิเดือน และ

ค่าจ้าง-งบรายได้

 รายได้

 รวมรายได้

อัตราส่วน 

(%)

(C) : (E )

อัตราส่วน 

(%)

(B) : (D)


